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淡江大學統計與資料科學學系第十五屆系友會第ㄧ次理監事會議紀錄 

時間 民國115年02月25日(星期三)下午6時30分 

地點 淡江大學台北校區校友聯誼會館(台北市金華街199巷5號5樓D508室) 

主席 吳金山會長 司儀 陳俊郎總幹事 紀錄 洪意茹 

出席 全體理事、監事及會務人員 

 

一、主席宣布開會 

二、主席致詞 

三、會務報告 

1.本會已於114年11月8日召開班代表大會並選出第十五屆理監事(名單如下)： 

常務理事7位：吳金山(理事長)、李百靈、陳淑嬌、蕭文瑜、劉耀鴻、蘇志仁、

鍾震璋。 

理事20位：林欽堂、石明煌、黃  譽、王建富、詹欣諭、劉庭瑋、陳俊郎、

吳人杰、林姃錞、黃懷淵、陳亦萲、邱俊凱、謝文銓、劉哲廷、

陽浩天、廖惠生、盧佳妤、周暘鈞、樂嘉耕、蔡育儒。 

監事7位：余靜媺(常務監事)、鄭靜宜、李佳倫、潘朝宗、葉采羚、黃勝琮、

王斯霈。 

候補理事4位：王永澍、李亭頤、吳岦鋼、蔡佩勳。 

候補監事2位：羅美雲、林怡君。 

2.已於114年12月27日假欣欣百貨鉅星匯餐廳璀璨廳舉行就職典禮，並頒發當

選第十五屆理事、監事證書。 

四、財務報告：(李佳慧) 

第十五屆自 115 年 01 月 01 日至 115 年 02 月 03 日止，收入總額 78,600 元，支

出總額為 40,226 元，上屆結餘為 160,357 元，本期總結餘 198,731 元，日記帳

詳附件一。為會務推展，懇請系友點滴贊助活動經費，本期捐款明細詳附件二，

您可在出席會議時捐款由系上代收，或透過【郵政儲金局號：2441285，帳號：

0394626，戶名：淡江大學統計系系友會樂嘉耕】捐款，所有捐款統一由淡江大

學開立可扣抵個人綜合所得稅之收據為憑。 



 

 - 2 - 

五、系友動態分享 

六、討論事項： 

【案由一】 依據於 107 年 2 月 1 日第 11 屆第 1 理監事會議所決議之職務

捐方式，提請 審議。 

說    明：為解決系友會運作經費問題，建議理監事職務捐為會長$30,000 元、

副會長$15,000 元，常務理監事$6,000 元，理監事$3,000 元。  

決    議：通過。 

【案由二】 提名本屆系友會副會長由劉耀鴻學長擔任，提請 審議。 

說    明：劉耀鴻學長積極參與系友會多年，熱忱出席系友會多項活動，提供

許多寶貴意見，擔任本會副會長能力無庸置疑。 

決    議：通過本屆系友會副會長由劉耀鴻學長擔任。 

【案由三】 承認第十四屆收支結餘表，提請 審議。 

說    明：第十四屆自 113年 1月 1日至 114年 12月 31日(第十四屆)收支結

算，收入總額為 234,704元，支出總額為 227,067元，另加第十三

屆轉入結餘 152,720元，累計總結餘 160,357元，第 14屆收支結

餘表(如附件三)。   

決    議：通過。 

【案由四】 訂定本屆理監事會議時間，提請 討論。 

說    明：依照章程，理監事會議一年要召開會議 4 次，擬先排定會議時間，

以利理監事同仁及早安排。  

決    議： 

一、115 年理監事會議日期暫訂為：2 月、5 月、8 月及 11 月，以星期

三優先。5 月份訂為 5 月 20 日(三)、8 月份訂為 8 月 19 日(三)、

11 月份訂於校慶同日 11/7(六)。將一個月前提醒開會事宜，進行會

議出席詢問。 

二、後續每次理監事會議，希望安排 30 至 50 分鐘進行系友演講，5 月

份會議時間由鍾震璋學長幫我們進行演講。 

【案由五】 本年度春之饗宴傑出系友頒獎典禮活動報名，提請 討論。 

說    明：本年度春之響宴已排定於 115 年 3 月 14 日於淡水校園舉辦，按照系

所友總會規劃，應於 115 年 3 月 4 日前完成報名程序，報名 10 名以

上，總會每名補貼 200 元，目前尚有缺額提請討論。  

決    議：午宴補助報名系友上限 20 人，費用由系友會支付，會後將於理監事

群組開放報名登記，以確定參與名單，並於 3 月 4 日前完成報名。 
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【案由六】 115 年度系友及理監事旅遊活動辦理，提請 討論。 

說    明：為增進系友情誼，預定辦理年度旅遊活動，請理監事們建議適合的

時間地點供安排。。  

決    議： 

一、日期暫訂 6 月 13 日至 14 日或 7 月 4 日至 7 月 5 日，旅遊地點及行 

程再請各理監事們踴躍提供意見。 

二、請陳俊郎總幹事協助規劃行程，並於理監事群組公告及詢問，讓各   

系友報名參加。 

 

七、臨時動議(無) 

 

八、散會(20：40) 
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附件一 

(日記帳) 
淡江大學統計學系系友會第十五屆收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 餘額 備註 

1 1150101 上期轉入   160,357  

2 1150101 淡江大學統計與資料科學學系
系友會第十五屆理監事就職典
禮暨感恩餐會 

 34,050 126,307 席開3桌, 每桌

10,800元(需加

5%營業稅),訂

金匯款$30元 

3 1150101 吳金山會長職務捐 30,000  156,307  

4 1150101 蘇志仁常務理事職務捐 10,000  166,307  

5 1150101 石明煌理事職務捐 3,000  169,307  

6 1150101 王建富理事職務捐 3,600  172,907  

7 1150101 詹欣諭理事職務捐 3,000  175,907  

8 1150101 謝文銓理事職務捐 3,000  178,907  

9 1150101 廖惠生理事職務捐 3,000  181,907  

10 1150101 樂嘉耕理事職務捐 3,000  184,907  

11 1150101 蔡育儒理事職務捐 3,000  187,907  

12 1150101 鄭靜宜監事職務捐 3,000  190,907  

13 1150101 王斯霈監事職務捐 3,000  193,907  

14 1150106 傑出系友費用(陳亦萲、蔡育
儒) 

 
4,030 189,877 $30元為匯費 

15 1150106 第十五屆理監事當選證書夾費
+郵寄費  

2,146 187,731 證書夾

($1,310)、郵

寄費($836) 

16 1150109 李百靈主任捐款 8,000  195,731  

17 1150203 陳淑嬌常務理事職務捐 3,000  198,731  

       

   78,600 40,226   

   總收入 總支出 198,731  
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附件二 

第十五屆系友捐款明細 

系友捐款明細 金額 

吳金山會長職務捐 30,000 

蘇志仁常務理事職務捐 10,000 

石明煌理事職務捐 3,000 

王建富理事職務捐 3,600 

詹欣諭理事職務捐 3,000 

謝文銓理事職務捐 3,000 

廖惠生理事職務捐 3,000 

樂嘉耕理事職務捐 3,000 

蔡育儒理事職務捐 3,000 

鄭靜宜監事職務捐 3,000 

王斯霈監事職務捐 3,000 

李百靈主任捐款 8,000 

陳淑嬌常務理事職務捐 3,000 

總計 78,600 
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附件三 

(日記帳) 
淡江大學統計學系系友會第十四屆收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 餘額 備
註 

1 1130104 上期轉入   152,720  

2 1130105 鄭靜宜監事職務捐 3,000  155,720  

3 1130106 吳金山會長職務捐 30,000  185,720  

4 1130106 統計系系友會第十四屆

會長交接暨理監事就職

典禮餐聚 

 66,145 119,575 四桌($42,000)，

酒($2,997)，收據

本 ($40)，證書獎

狀夾($2,652)，寄

送證書郵($456)， 

伴手禮($18,00元) 

5 1130106 林欽堂常務理事職務捐 6,000  125,575  

6 1130106 石明煌理事職務捐 3,000  128,575  

7 1130106 李佳倫監事職務捐 3,000  131,575  

8 1130106 余靜媺常務監事職務捐 6,000  137,575  

9 1130106 蘇志仁常務理事職務捐 6,000  143,575  

10 1130106 蘇志仁系友捐款 4,000  147,575  

11 1130106 胡淑貞理事職務捐 3,000  150,575  

12 1130106 謝文銓理事職務捐 3,000  153,575  

13 1130106 潘朝宗監事職務捐 5,000  158,575  

14 1130106 李亭頤監事職務捐 3,000  161,575  

15 1130106 孫文堂系友捐款 2,000  163,575  

16 1130106 廖惠生理事職務捐 3,000  166,575  

17 1130106 王建富理事職務捐 3,000  169,575  

18 1130106 鍾震璋副會長贊助伴手
禮 

1,800  171,375  

19 1130108 陳俊郎常務理事職務捐 6,000  177,375  

20 1130108 樂嘉耕理事職務捐 3,000  180,375  

21 1130108 傑出系友(李佳倫、詹欣
諭) 

 4,000 176,375  

22 1130129 葉采羚監事職務捐 3,000  179,375  

23 1130227 第十四屆統計系系友會
第一次理監事會議 

 6,540 172,835 便當$5,680，飲料

$860 

24 1130227 楊文主任捐款 6,000  178,835  

25 1130227 樂嘉耕理事職務捐 3,000  181,835  

26 1130227 蕭文瑜理事職務捐 3,000  184,835  

27 1130227 周暘鈞理事職務捐 3,000  187,835  

28 1130306 春之饗宴10人份餐券  3,000 184,835  

29 1130314 王郁涵理事職務捐 3,000  187,835  

30 1130424 系所友總會補助-會員大
會補助 

5,000  192,835  

31 1130601 陳碧藩理事職務捐 3,000  195,835  
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(日記帳) 
淡江大學統計學系系友會第十四屆收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 餘額 備註 

32 1130601 第十四屆統計系系友會-

嘉義外傘頂洲風情二日遊 

 16,250 179,585 團費收入$96,150

元，早餐阜杭豆漿 

$2,320元，住宿、車

資、保險$85,600元 

，第一天晚餐

$12,180元，第二天

中餐 
$12,300元，系友會
補助$16,250元 

33 1130619 第十四屆統計系系友會第二
次理監事會議 

 4,020 175,565 便當$3.090元，茶
葉蛋$20， 飲料$910 

34 1130619 劉哲廷理事職務捐 3,000  178,565  

35 1130619 黃譽理事職務捐 3,000  181,565  

36 1130621 利息收入 698  182,263  

37 1130821 第十四屆統計系系友會第三
次理監事會議 

 4,080 178,183 便當$3,200，茶葉
蛋$20，飲料$860 

38 1130822 李百靈主任捐款 6,000  184,183  

39 1131015 蔡宗儒顧問捐款 10,000  194,183  

40 1131101 歡慶蘇志仁系友榮獲第38
屆金鷹獎殊榮獻花 

 1,500 192,683  

41 1131102 林姃錞理事職務捐 3,000  195,683  

42 1131102 徐翔龍理事職務捐 3,000  198,683  

43 1131102 第十四屆統計系系友會第四
次理監事會議暨系友大會 

 4,845 193,838 贊助系上伴手禮
$4,845 

44 1131120 參加系所總會歲末聯歡晚宴
-2桌 

 24,000 169,838 格萊天漾大飯店13
樓 

45 1131122 系所總會補助113下半年
度活動--系友大會 

10,000  179,838  

46 1131128 統計系系友會補助系上協
助辦理系友大會 

 10,000 169,838  

47 1131218 吳金山會長捐款贊助系所
總會歲末聯歡晚宴 

6,000  175,838  

48 1131218 潘朝宗系友捐款贊助系所總
會歲末聯歡晚宴 

6,000  181,838  

49 1131221 利息收入 768  182,606  

50 1140220 114年度系所友總會會費  2,000 180,606  

51 1140220 114年度傑出系友(葉采
羚、潘朝宗) 

 4,000 176,606  

52 1140306 李佳倫監事職務捐 3,000  179,606  

53 1140310 春之饗宴16人份餐券  8,000 171,606 一人$500 

54 1140315 李百靈主任捐款 2,000  173,606  

55 1140315 幫吳金山會長慶生  800 172,806  

56 1140515 吳錦全老師捐款 6,000  178,806  

57 1140521 第十四屆統計系系友會第
五次理監事會議 

 3,685 175,121 便當$3,020，飲料$665 
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(日記帳) 
淡江大學統計學系系友會第十四屆收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 餘額 備註 

58 1140524 113學年度企業導師活動暨
成果發表會 

 684 174,437 飲料$684 

59 1140524 樂嘉耕系友捐款 2,000  176,437  

60 1140620 統計系系友會宜蘭龜山島

賞鯨繞島一日遊 

26,000 47,790 154,647 總花費$47,790 

車資+保險+早餐 

$15,800午餐

$14,490船資

$17,500 總收入

$26,000每人收費

$1,000*26=$26,000 

61 1140620 吳金山會長捐款贊助旅遊 10,000  164,647  

62 1140621 利息收入 733  165,380  

63 1140728 系所友總會補助-宜蘭龜山
島賞鯨繞島一日遊 

10,000  175,380  

64 1140826 第十四屆統計系系友會第
六次理監事會議 

 2,490 172,890 便當$1,890,飲料
$580,茶葉蛋$20 

65 1141108 第十四屆統計系系友會第
七次理監事會議暨會員大
會 

 11,208 161,682 與系上平攤當天費
用 

66 1141210 系所友總會會費  2,030 159,652  

67 1141221 利息收入 705  160,357  

   234,704 227,067   

   總收入 總支出 160,357  

 

 


